
Prefeitura Municipal

Vargem
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 453

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:24:26

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 29/2023

N° do Processo: 497

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/06/2023 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/06/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/07/2023 14:00:00

Data da Disputa/Horário:14/07/2023 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para prestação de serviços educacionais e serviços públicos
com fornecimento de mão de obra adequada para o município de VARGEM/SP.
Resumo:
A sessão do Pregão será realizada na sala de reuniões da Prefeitura do Município, situada na Rua
Geraldino de Oliveira, nº 236, Bairro Centro, nesta cidade de Vargem, Estado de São Paulo,
às 14:00 horas do dia 14/07/2023, data esta limite para entrega dos envelopes contendo a
Documentação e Proposta, podendo estas serem entregues previamente no Setor de Licitações,
neste mesmo endereço, no seguinte horário: das 08h00 às 16h00.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/07/2023 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

21/07/2023 00:00:00 ATA DA REABERTURA DA SESSÃO PP 029/2023 Baixar

https://vargem.sp.gov.br/licitacao/detalhe/453/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-prestacao-de-servicos-educacionais-e-servicos-publicos-com-fornecimento-de-mao-de-obra-adequada-para-o-municipio-de-vargemspp/
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/09ae0dff8ba7d619dd36bf7dd1ac9571.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f250d53b79c1bfd8b38d2b00f785f300.pdf


Prefeitura Municipal

Vargem
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
18/07/2023 00:00:00 REABERTURA DA SESSÃO Baixar

18/07/2023 00:00:00 ATA DA SESSÃO PP 029/2023 SUSPENSA Baixar

03/07/2023 00:00:00 EDITAL_RETIFICADO Baixar

30/06/2023 00:00:00 ATA DA SESSÃO PP 029/2023 Baixar

16/06/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/52c5c73a591af3fadec5eb3b787dcfaf.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/01b080854da5b08c5007f01a7373f4a9.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b87fcc2c93c8523192b400f5d5f4fad1.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/166b36446f363b967eaeddd79eea405b.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7ac33a84728e0d44eba672d9e9c09100.pdf

